

خبر

اگر کشور در رکود نبود قیمت دلار الان ۱۵۰ هزار تومان بود



یک کارشناس اقتصادی می‌گوید: بانک مرکزی عامل اصلی التهابات اخیر بازار ارز بود. حتی می‌توان بررسی کرد که آیا رئیس کل بانک مرکزی شیطنت کرد تا خودش بماند و همتی برود یا خیر.

به گزارش اقتصاد ۲۴، قیمت دلار که پس از استیضاح عبدالناصر همتی وزیر سابق اقتصاد در مسیر نزولی قرار گرفته بود و با افت پنج هزار تومانی تا ۸۹ هزار تومان رسیده بود، این هفته را افزایشی شروع کرد و به ۹۲ هزار تومان رسید. در مورد نوسانات اخیر بازار ارز گروهی معتقد هستند که هیجان ناشی از استیضاح وزیر اقتصاد فروکش کرده و قیمت‌ها مجدداً به مسیر خود بازگشتند. عده دیگری هم این نوسانات را ناشی از نامه ترامپ به رهبر انقلاب مرتبط می‌دانند. از این رو قیمت دلار که تا تکف کانال نهم کریدور هشتم پایین آمده بود، به دلیل افزایش انتظارات تورمی و بازگشت خریداران، به کانال اول کریدور نهم صعود کرد.

حسین محمودی اصل، کارشناس مسئل اقتصادی درباره رفت و برگشت قیمت دلار به اقتصاد ۲۴ گفت: «بانک مرکزی عامل اصلی التهابات اخیر بازار ارز بود. حتی می‌توان بررسی کرد که آیا رئیس کل بانک مرکزی شیطنت کرد تا خودش بماند و همتی برود یا خیر، چراکه فرزین علناً در صدا و سیما مطرح کرد که برای اینکه ارزش پول مردم حفظ شود به آنها سکه می‌فروشیم. صحبت ایشان هم به معنای تحریک تقاضاست و هم به معنای این است که به مردم سکه می‌دهیم تا ارزش پولشان حفظ شود. در حالی که آقای همتی در پاسخ به سوال مجری مبنی براینکه «اگر قیمت طلا پایین بیاید، تکلیف چیست؟» گفته بود از آنجایی که قیمت طلای جهانی کاهش نخواهد داشت، قیمت طلا هم پایین نمی‌آید. از این رو مشخص است که چه کسی بیشتر مقصر است.»

وی خاطرنشان کرد: «ما باید به ثبات اقتصادی برسیم و منابع به سمت تولید حرکت کنند که بانک مرکزی این کار را نکرده است. بانک مرکزی علاوه بر خود، باید دولت را هم مجاب می‌کرد که یک راه بیشتر نداریم و آن افزایش تولید، اقتصاد درون‌زا و برون‌رگر است. بدین معنا که باید تولید و صادراتمان تقویت شود. بانک مرکزی، اما در عمل کار دیگری کرد که آثار زیانبارش هر روز مشخص‌تر می‌شود و آن هم این است که نه تنها دولت را برای افزایش تولید به منظور کاهش تورم مجاب نکرد بلکه نرخ بهره و سود بانکی و تسهیلات را بالا برد؛ بنابراین نه تنها منابع را از چرخه تولید خارج کرد بلکه باعث شد که این منابع به سمت دلالی و سوداگری حرکت کند. عامل همه اینها بانک مرکزی بوده است.» محمودی اصل ادامه داد: «اختاذ چنین سیاست‌های غلطی باعث شده است که کالایی تولید نشود، صادرات دچار اختلال شود و مهم‌تر از همه اینکه مردم برای حفظ ارزش پول خود به دنبال بخش مولد نیستند بلکه دنبال حفظ ارزش دارایی‌هایشان با توصیه بانک مرکزی هستند و به سمت خرید طلا و دلار رفته‌اند. همه اینها باعث می‌شود که بورس ما به این روز بیافد. ما باور من تصمیماتی که بانک مرکزی تاکنون گرفته، تهدید امنیت ملی است چراکه حجم اشتباهات نامعقول و مشکوک است.» این کارشناس مسائل اقتصادی با بیان اینکه مشکل اصلی ما خود تحریم نیست بلکه سوءاستفاده کنندگان از تحریم هستند، افزود: «برای همین هم کاسیان تحریم نمی‌گذارند تحریم‌ها برطرف شود. تحریم‌ها به موقع می‌توانست برطرف شود ولی الان وضعیت پیچیده شده است.» محمودی اصل در پاسخ به اینکه قیمت دلار تا پایان سال در محدوده فعلی می‌ماند یا ممکن است به کانال ۸۰ هزار تومان بازگردد؟ گفت: «ما باید فعلاً خدا را شکر کنیم که در شرایط رکود هستیم. اگر رکود نبود دلار الان ۱۵۰ هزار تومان بود چراکه در بخش مسکن میلیاردها دلار آمده فروش و جا به جایی منابع هستند؛ بنابراین به باور من بی‌ثباتی بازار ارز ادامه‌دار خواهد بود؛ مگر اینکه بانک مرکزی استراتژی‌هایش را تغییر دهد یا در رابطه با مذاکرات چشم‌اندازهایی ایجاد شود که اینها می‌تواند امیدیخش باشد.»

سال که نو می‌شود، بعد از خواندن آن دعای حول حالنا و زمانی که بمب تحویل سال می‌ترکد اولین کاری که ایرانیان به سنت دیرین می‌کنند شیرین کردن دهانشان است. این شیرین کردن هم معمولاً با شیرینی‌های محلی هر منطقه ایران بوده است، از قطاب و کیک یزدی تا رنگینک و پادزاری و نوقا و ... سر سفره‌های سنتی ایرانیان بود. حتی در دوران سیاه قطعی و جنگ جهانی اول و دوم نیز بالاخره نقل و نخودچی پیدا می‌شد که حتما ایرانیان با آن دهانشان را شیرین کنند.

در سال‌های اخیر و دوران معاصر، اما با رواج شیرینی فروشی‌های مدرن، اما انواع شیرینی‌های خشک و تر و مدل‌های به روز غربی نیز راه به سفره‌های هفت سین باز کرد، اما حال به نظر می‌رسد بعد از نجومی شدن قیمت آجیل شب عید که خرید یک کیلو از آن به اندازه یک عیدی بازنشستگان هزینه در بر دارد، نوبت به گزارش اقتصاد ۲۴، این افزایش قیمت شیرینی‌ها و شکلات چنان بوده که شاید برخی ترجیح دهند سال تحویل را با شیرینی وجود خوششان بگذرانند و شیرینی‌های سفره هفت سین را برای مهمانی بگذارند که قرار است در روزهای نوروز میزبانشان باشند.

ایرانیان ۴۰ درصد کمتر شیرینی می‌خرند

این افزایش قیمت شیرینی‌ها چنان بوده که علی بهرمند، رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی‌فروشی و کافه قنادی تهران در بهمن ماه سال جاری خبر از کاهش قدرت خرید مردم برای شیرینی و شکلات و دیگر محصولات که در قنادی‌ها عرضه می‌شود، داده و گفته بود که با حذف ارز ترجیحی از واردات مواد اولیه موردنیاز برای تهیه شیرینی مانند آرد، شکر و روغن قیمت تمام شده تولیدات شیرینی‌فروشی‌ها افزایش چشمگیری پیدا کرد و این اتفاق سبب کاهش تقاضا و در پی آن کاهش تولید انواع شیرینی شد.

او هم چنین تأکید داشت که «در سال جاری تقاضا برای شیرینی دست‌کم ۴۰ درصد نسبت به سال گذشته افت داشته و البته پیامدش این امر بازار شب عید و ماه رمضان را نیز بی‌تأثیر نمی‌گذارد.»

گرانی شیرینی در ترکیب ماه رمضان و نوروز

در واقع حتی پیش از رسیدن به دوران گرانی‌های فصلی شیرینی و شکلات، تقاضا برای خرید شیرینی کاهش یافته بود و دیگر قابل حدس است که احتمالاً انطباق ماه رمضان با نوروز هر چند باید منجر به خرید بیشتر توسط شهروندان شود، اما توان خرید نیز چنان کاهش یافته که احتمالاً در نهایت منجر به سقوط بیشتر این بازار خواهد شد.

البته که اتحادیه شیرینی فروشان هم چنین مدعی بود که این افت تقاضا در حالی است که قیمت تغییر چندانی نکرده و مشکل تنها در مورد شکلات‌های کاکائو است که به نوعی محصولات وارداتی است و از نوسان قیمت ارز تأثیر می‌پذیرند دور از انتظار نیست که افزایش قیمت دلار گرانی آن‌ها را در پی داشته باشد. البته باید تأکید داشت که در یک سال اخیر قیمت جهانی قهوه و کاکائو دچار افزایش و نوسان جدی شده چنان که ارزش سهام این کالا نیز با افزایش جدی مواجه بوده است. در چنین شرایطی که همزمان با افزایش قیمت جهانی این دو محصول، نوسان و افزایش جدی قیمت ارز در کشور را نیز شاهد هستیم دیگر عجیب نیست که با انفجاری در قیمت تولیدات زیر مجموعه این محصول مواجه شویم.

اما آیا این که قیمت شیرینی دچار تغییرات جدی نشده است واقعاً حقیقت دارد؟

افزایش قیمت شیرینی‌ها از ۴۰ تا ۶۰ درصد

مشاهدات از بازار حکایت از ارقام دیگری دارند، ارقامی که نشان می‌دهد حتی در یک سال اخیر نیز با کتانه‌های جدی در قیمت‌ها مواجه بوده‌ایم.

بعد از آجیل از سفره‌های هفت‌سین

شکلات و شیرینی هم پرواز کردند!

گروه اقتصاد - تقریباً بیشتر محصولات مطرح شکلات سازی‌های ایرانی با افزایش بین ۵۰ تا ۷۰ درصد قیمت اکنون مواجه شده‌اند که نشان می‌دهد هزینه شیرینی و شکلات عید نوروز و این خوراکی محبوب کودکان در دیدوبازدیدها تا چه اندازه دچار افزایش چشمگیر شده است.
کما این که با توجه به ارقامی که اکنون برای شیرینی و شکلات شب عید مطرح می‌شود، می‌توان این طور گمان کرد که اگر یک خانواده ایرانی بخواهد به همان اندازه‌ای که برای نوروز ۱۴۰۳، شیرینی و شکلات تهیه کرد برای نوروز سال ۱۴۰۴ شیرینی تهیه کند باید تا ۵۰ درصد بیشتر هزینه بپردازد.



در همین حال افزایش قیمت‌ها نیز اتفاقاً به طور جدی دچار تغییرات محسوس شده است. مقایسه‌ای ساده میان سال گذشته و سال ۱۴۰۳ نشان می‌دهد که قیمت‌ها به طور جدی رشد کرده است. قیمت شیرینی‌تر در سال ۱۴۰۲ بین محدوده قیمت ۱۸۵ هزار تا ۲۵۰ هزار تومان در نوسان بود، اما امسال قیمت شیرینی تر در محدوده ۳۰۰ هزار تا ۴۵۰ هزار تومان قرار دارد که به معنای رشد ۴۰ تا ۶۶ درصدی قیمت این محصول نسبت به مدت مشابه سال گذشته است. علاوه بر این، متوسط قیمت انواع شیرینی دانمارکی و شیرینی زیان بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان در نوسان است که سال گذشته این قیمت از ۱۲۰ هزار تا ۱۷۰ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم متغیر بود؛ بنابراین قیمت این نوع شیرینی‌ها بین ۱۷ تا ۶۶ درصد افزایش داشته است. قیمت شیرینی کشمش‌ی از دیگر شیرینی‌های محبوب نوروز نیز در شرایطی به ۲۰۰ هزار تومان در هر کیلو رسیده که در سال گذشته بین ۱۲۰ تا ۱۵۰ هزار تومان در نوسان بود و این بدان معناست که بین ۲۵ درصد تا ۱۰۰ درصد در مدل‌های مختلف قیمت این شیرینی رشد کرده است.

علاوه بر این، شکلات تلخ لپنت ۱۵۰ گرمی هم با قیمت ۳۳۸ هزار تومان در بازار به فروش می‌رسید، اما الان این محصول ۱۵ درصد افزایش قیمت داشته و قیمت آن به ۳۸۸ هزار تومان رسیده است. کیت‌کت ۴۱ گرمی هم ۱۹ درصد افزایش داشته و قیمت آن از ۵۲ هزار تومان به ۶۲ هزار تومان رسیده است. همچنین شکلات کیت‌کت ۲۴ عددی یک میلیون تومان قیمت‌گذاری شده بود، اما حالا قیمت آن ۲۰ درصد افزایش پیدا کرده و با نرخ یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان در بازار توزیع می‌شود. تقریباً بیشتر محصولات مطرح شکلات سازی‌های ایرانی نیز با افزایش بین ۵۰ تا ۷۰ درصد قیمت اکنون مواجه شده‌اند که نشان می‌دهد هزینه شیرینی و شکلات عید نوروز و این خوراکی محبوب کودکان در دیدوبازدیدها تا چه اندازه دچار افزایش چشمگیر شده است.

کما اینکه با توجه به ارقامی که اکنون برای شیرینی و شکلات شب عید مطرح می‌شود، می‌توان این طور گمان کرد که اگر یک خانواده ایرانی بخواهد به همان اندازه‌ای که برای نوروز ۱۴۰۳، شیرینی و شکلات تهیه کرد برای نوروز سال ۱۴۰۴ شیرینی تهیه کند باید تا ۵۰ درصد بیشتر هزینه بپردازد.

کاهش ۵۰درصدی قدرت خرید مردم

اعلام کرد که قیمت مصوب برنج طارم و هاشمی ۱۳۰ هزار تومان باید باشد، اما در بازار خبری از برنج ۱۳۰ هزار تومانی نیست. این در حالی است که برای سایر اقلام ضروری نیز با همین روش می‌خواست بازار را به سمت آرامش قیمتی ببرد، اما به دلیل نبود زیرساخت و نبود مدیریت نتوانست پیش برود و در همان ابتدای کار محکوم به شکست شد است. تغییر مسیر قیمت ارز در بازار مصرف شاید دلیل اصلی این اندرش قیمتها باشد، اما با این حال دولت مُصر به اجرای آن است. ارز نیمايي در ۶ ماه اخير بیش از ۵۰ درصد گران شده و از حدود ۵۰ هزار تومان به مرز ۱۰۰ هزار تومان نزدیک شده است. اکثر کالاهای وارداتی به کشور با ارز نیمايي انجام می‌شود. دولت پزشکيان از ابتدای شروع به کارش سیاست افزایش نرخ ارز نیمايي را در پيش گرفت که گراني‌های اخير به ويژه در مواد خوراکی می‌رسد باید این نرخ هم تثبیت شود در غیر این صورت سرنوشت تورم در مواد غذايي به بیش از شرایط فعلی خواهد رسید.

تداوم سایه نگرانی‌ها از تعرفه‌های آمریکا بر بازار نفت

نگرانی درباره اثر تعرفه‌های تجاری واشینگتن بر رشد اقتصادی و تقاضا برای سوخت قیمت‌های جهانی نفت خام را کاهش داد. به گزارش آلینا از خبرگزاری رویترز، در پی نگرانی درباره تأثیر تعرفه‌های وارداتی آمریکا بر رشد اقتصاد جهانی و تقاضای سوخت و اجرای برنامه تعدیل تدریجی هشت عضو ائتلاف اوپک‌پلاس (اوپک و متحدانش) و به‌دنبال آن کاهش تمایل سرمایه‌گذاران برای سرمایه‌گذاری در دارایی‌های پرخطر، قیمت نفت در معامله‌های روز دوشنبه (۲۰ اسفند) با افت روبه‌رو شد. قیمت نفت خام برنت پس از افزایش ۹۰ سنتی در معامله‌های روز جمعه (۱۷ اسفند)، امروز تا ساعت ۴ و ۴۵ دقیقه بامداد به وقت گرینویچ ۳۱ سنت یا ۰.۴ درصد افت به ۷۰ دلار و پنج سنت به ازای هر بشکه رسید. درصاف، قیمت نفت خام برنت پس از ثبت افزایش ۶۸ سنتی در جلسه معاملاتی پیشین (جمعه هفته گذشته)، امروز با ۳۵ سنت یا ۰.۵ درصد افت، ۶۶ دلار و ۶۹ سنت به ازای هر بشکه دادوستد شد. شاخص دلیویتی‌آی برای هفتمین هفته پیاپی کاهش یافت، به‌طوری‌که طولانی‌ترین روند کاهشی از نوامبر ۲۰۲۳ به‌شمار می‌آید، در حالی که پس از اعمال تعرفه‌های دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، بر عرضه‌کنندگان اصلی نفت خود در کانادا و مکزیک و در عین حال افزایش مالیات بر ورود کالاهای چینی به خاک ایالات متحده، برنت هم برای سومین هفته پیاپی با کاهش همراه بود. تحلیلگران مؤسسه مالی آی‌ان‌جی در این باره گفتند: تردیدهایی درباره تعرفه‌های گمرکی آمریکا عامل اصلی ضعف در بازار نفت است و کاهش قیمت نفت عربستان برای تحویل به مشتریان و سیگنال‌های کاهش تورم از سوی چین هم بر این اوضاع فشار مضاعف وارد کرده است. تونی سایکامور، تحلیلگر مؤسسه آی‌جی هم در این باره گفت: دیگر عوامل مؤثر بر قیمت نفت شامل نگرانی درباره رشد اقتصادی ایالات متحده، لغو احتمالی تحریم‌های واشینگتن علیه روسیه و تصمیم اوپک‌پلاس برای اجرای برنامه تعدیل تدریجی کاهش عرضه داوطلبانه اضافه روزانه ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه‌ای (افزایش تولید مرحله‌ای) از آوریل ۲۰۲۵ می‌شود. وی افزود: با وجود این با توجه به احتمال بالای اخبار بد انتظار می‌رود قیمت هفتگی شاخص نفت دابلیو‌تی‌آی آمریکا حدود ۶۵ دلار و ۶۲ سنت برای هر بشکه پیش از بازگشت به سطح ۷۲ دلار ثابت بماند. قیمت نفت در معامله‌های روز جمعه پس از گفته‌های ترامپ مبنی بر اینکه اگر روسیه نتواند به آتش‌بس با اوکراین برسد، تحریم‌ها علیه مسکو را افزایش می‌دهد، با کاهش روبه‌رو شد. در همین حال، هشت عضو اوپک‌پلاس اعلام کردند که از آوریل برنامه تعدیل تدریجی کاهش عرضه داوطلبانه اضافه (افزایش تولید مرحله‌ای) را اجرا خواهند کرد. الکساندر نواک، معاون نخست وزیر روسیه روز جمعه گفته بود: اوپک‌پلاس می‌تواند تصمیم خود را در صورت نبود تعادل در بازارهای جهانی نفت خام لغو کند. عربستان در ماه آوریل برای نخستین بار طی سه ماه گذشته قیمت نفت خام برای تحویل به مشتریان آسیایی را کاهش داد و این عامل به نگرانی‌ها درباره عرضه اضافه شد.

اخبار

در جشنواره "تراکش برنده– حساب برنده"، علاوه بر جایزه، هم تسهیلات بگیرید، هم دسته چک!



بانک پاسارگاد با همکاری شرکت پرداخت الکترونیک پاسارگاد در راستای حمایت از دارندگان دستگاه‌های کارتخوان پاسارگاد، با برگزاری جشنواره "تراکش برنده-حساب برنده" تسهیلات ویژه‌ای را برای این عزیزان در نظر گرفته‌اند.

دارندگان دستگاه‌های کارتخوان پاسارگاد می‌توانند با شرکت در جشنواره "تراکش برنده- حساب برنده" علاوه بر بهره‌مندی از جوایز این جشنواره، از تسهیلات ویژه بانک پاسارگاد نیز بهره‌مند شوند.

این جشنواره که با همکاری مشترک شرکت پرداخت الکترونیک پاسارگاد و بانک پاسارگاد برگزار می‌گردد، فرصت مناسبی است که اشخاص حقیقی دارنده دستگاه‌های کارتخوان متصل به حساب بانک پاسارگاد با افزایش تعداد و مبلغ تراکنش و همچنین حفظ و ماندگاری منابع در سپرده‌های متصل به دستگاه کارتخوان، علاوه بر شرکت در قرعه‌کشی جوایز نقدی، از خدمات ویژه دریافت تسهیلات مبتنی بر مرارده ویژه پذیرندگان و دریافت دسته چک بانک پاسارگاد بهره‌مند می‌گردند.

پذیرندگان حقیقی واجد شرایط علاوه بر خدمات فوق، شانس برنده شدن در قرعه‌کشی جوایز نقدی شامل:

جایزه بزرگ ۱ میلیارد ریالی برای ۱ نفر، یک جایزه جایزه ویژه به ارزش ۵ میلیارد ریال، ۲۰ جایزه ۱ میلیارد ریالی و ۲۰ جایزه ۴۰۰ میلیون ریالی، ۲۵۶ جایزه نقدی دیگر مجموعاً به ارزش ۱۲ میلیارد ریال را نیز دارند.

کلیه پذیرندگان حقیقی که حساب دستگاه کارتخوان ایشان متصل به بانک پاسارگاد است می‌توانند با افزایش حداقل مانده حساب مذکور به ازای هر ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در هر روز یک امتیاز جهت شرکت در قرعه‌کشی به خود اختصاص دهند و بر این اساس از مزایای جشنواره (با کسب حداقل ۱/۸۰۰ امتیاز) بهره‌مند گردند.

گفتنی است این جشنواره در اسفند ماه سال ۱۴۰۳ آغاز و تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۴ ادامه دارد.

مشتريان گرمای برای شرکت در این جشنواره و کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به تارنامای بانک پاسارگاد به نشانی hpi.ir یا تارنامای شرکت پرداخت الکترونیک پاسارگاد به نشانی pep.co.ir مراجعه‌فرمایند.

با حضور سیفی و فرهادی انجام شد

وزارت آموزش و پرورش و بانک صادرات ایران تفاهنامه همکاری امضا کردند



خدمات پولی و مالی بانک صادرات ایران با امضای تفاهنامه با وزارت آموزش و پرورش به طور ویژه گسترش می‌یابد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، با امضای تفاهنامه بین این بانک و وزارت آموزش و پرورش، سطح همکاری و ارائه خدمات پولی، مالی و اعتباری بانک به خانواده بزرگ فرهنگیان کشور وارد ابعاد تازه‌ای می‌شود. این تفاهنامه که طی مراسمی با حضور علی فرهادی معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزیر آموزش و پرورش و محسن سیفی مدیرعامل بانک صادرات ایران به امضا رسید، ارائه خدمات ویژه مالی به جامعه بزرگ فرهنگیان کشور مورد توجه قرار گرفته است.

علی فرهادی در این مراسم ضمن قدردانی از بانک صادرات ایران برای نقش‌آفرینی در بخش‌های مختلف اقتصادی کشور طی چند دهه، اظهار داشت: این همکاری می‌تواند نقش مهمی در افزایش رفاه فرهنگیان ایفا کند.

مدیرعامل بانک صادرات ایران نیز در این نشست با اشاره به سابقه خدمت بانک به تلاشگران حوزه تعلیم و تربیت کشور، گفت: باعث افتخار و غرور است که ظرفیت بانک صادرات ایران در اختیار فرهیختگان فرهنگی کشور قرار گرفته و این خدمات رسانی را مایه مباهات خود می‌دانیم.

سیفی با اشاره به تعهد این بانک به حمایت از آموزش و پرورش، گفت: آماده‌ایم تا با ارائه خدمات و حمایت‌های مالی، در مسیر ارتقای کیفیت آموزش کشور گام‌های مؤثری برداریم. بر اساس این تفاهنامه، بانک صادرات ایران در گام نخست نسبت به تخصیص اعتبار ویژه برای پرداخت به نرخ سود صفر درصد و مدت بازپرداخت ۳ ماهه برای خرید از پذیرندگان معرفی‌شده از سوی بانک ارائه خواهد کرد و در مراحل بعدی از پایان فروردين خدمات بانک صادرات ایران از طریق کارتهای اختصاصی به طور گسترده در اختیار کارکنان وزارت آموزش و پرورش قرار خواهد گرفت. این همکاری گامی مهم در جهت بهبود شرایط آموزشی کشور و افزایش رفاه جامعه فرهنگیان محسوب می‌شود.



در یافت تندیس بلورین تعالی سازماني توسط ميبين انرژي خليج فارس

ميبين انرژي خليج فارس در رقابتي فشرده ميان ۶۷ شرکت برتر کشور، موفق شد جایگاه نخست امتیازی یازدهمین جشنواره تعالی سازمانی را به دست آورد و تندیس بلورین، بالاترین نماد جشنواره یازدهم را در سطح دستاوردهای مدیریتی و عملیاتی در این رویداد ملی را کسب کند.

به گزارش روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس، مراسم پایانی این جشنواره در تاریخ ۱۸ اسفند ۱۴۰۳ با حضور معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، مدیران ارشد صنعت پتروشیمی، اساتید دانشگاهی و نمایندگان سازمان‌های معتبر در تهران برگزار شد. در این رویداد، مبین انرژی خلیج فارس به‌عنوان *گلویی برتر در بلوغ سازمانی*، مورد تقدیر قرار گرفت.

این جایزه معتبر که هرسال با محوریت سنجش شاخص‌هایی چون نوآوری، توسعه پایدار، مدیریت پروژه و انسجام تیمی برگزار می‌شود، شرکت‌ها را به رقابتی سازنده در مسیر بهبود فرآیندها و دستیابی به استانداردهای جهانی فرا می‌خواند. مبین انرژی خلیج فارس با اجرای برنامه‌های تحولی در حوزه بهره‌وری، تقویت همکاری بین‌بخشی و سرمایه‌گذاری بر آموزش نیروی انسانی، توانست امتیازی بی‌سابقه در تاریخ این جشنواره را برای خود ثبت کند.

جشنواره تعالی سازمانی، به‌عنوان محفلی برای معرفی شرکت‌های پیش‌تاز در عرصه صنعت پتروشیمی شناخته می‌شود و کسب این عنوان توسط مبین انرژی، گامی دیگر در راستای تثبیت جایگاه آن به‌عنوان قلب تپنده انرژی در پتروشیمی کشور است.

